共青团嘉兴市委员会
关于举办嘉兴市青少年DV大赛参赛选手

培训的通知

各县（市、区）团委、少工委，嘉兴市教育局团委：
经研究，定于2009年7月2日至2009年7月6日对报名嘉兴市青少年DV大赛参赛选手举行培训。主要内容为文字编辑、主持、记者、摄像、录音合成、后期制作等相关知识培训，每个培训点培训时间为半天。
请各县（市、区）团委、少工委及时通知参赛学校，请各校收到通知后尽快通知参赛选手，并确定1名带队老师参加，组织好参训人员往返。
附：嘉兴市青少年DV大赛参赛选手培训时间安排表

                                 共青团嘉兴市委员会
                               2009年6月29日

附件：

嘉兴市青少年DV大赛参赛选手培训时间安排表
	县市区
	培训时间
	培训地点
	联系人
	联系电话
	详细地址

	南湖区、秀洲区、市教育局
	7月5日

上午9点
	嘉兴市青

少年宫
	胡钱波
	13758071022
	嘉兴市禾兴北路1021号

	嘉善县
	7月3日

下午2点
	嘉善县实验

小学
	史  抄
	13362301599
	浙江省嘉善县玉兰路233号

	平湖市
	7月3日

上午9点
	平湖市叔同
实验小学
	张晓燕
	13750745001
	嘉兴市平湖市乍王公路北河娄北侧

	海宁市
	7月2日

上午9点
	海宁市长安镇初级中学
	金春强
	13867372486
	浙江省嘉兴市海宁市华家埭19号

	桐乡市
	7月6日

上午9点
	桐乡市

第一中学
	付民钟
	13819302389
	桐乡市梧桐街道学前路30号

PAGE
1